
REGULUS spol. s r.o.

E-mail: obchod@regulus.cz

Web: www.regulus.cz www.regulus.cz

Úsporné řešení pro vaše topení

v1.0-08/2020

Magnetické fi ltry

Ochrana kotlů před nečistotami 

z otopných systémů

Mosazný fi ltr s magnetem.

• Vyměnitelné nerezové sítko s velikostí oka 1 000 μm.

• Tyčový magnet s indukcí 13 000 Gs.

• Připojovací rozměry G 1” M.

Montáž

Filtr se instaluje do  otopného systému tak, aby šipka 

na  těle fi ltru směřovala ve  směru proudění pracovní 

kapaliny. 

Filtr je možné instalovat jak ve  vodorovné, tak svislé 

poloze, vždy však musí víčko fi ltru směřovat dolů a být 

snadno přístupné.

Objednací kód – 17610

FILTERMAG

Čištění

Uzavřete kulové kohouty před a za fi ltrem, pokud jsou 

instalovány, nebo vypusťte kapalinu ze systému.

Odšroubujte víčko s fi ltrem a magnetem (Obr. 1).

Sundejte fi ltrační sítko (Obr. 2).

Vyčistěte magnet i sítko od nečistot.

Zpět smontujte (Obr. 3).

Obr. 1

Obr. 2Obr. 3


